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Przysiady Wyciskanie leżąc Martwy ciąg 

Wynik Punkty IPF 
Typ 

uczelni 
1 2 3 1 2 3 1 2 3 

Kategoria 52  [ pkt.IPF GL]       
  

                        
    

1 Zuzanna Marczak AWFiS Gdańsk 48,82 52 0,26723 18 1 105 112,5 117,5 55 60 -65 120 130 135 312,5 83,507899 UWF 

2 Anna Pilguj AMW Gdynia 51,18 52 0,25601 48 1 -97,5 97,5 -102,5 52,5 -55 -55 140 147,5 -160 297,5 76,164132 USP 

3 Magdalena Mołoń AWF Poznań 51,43 52 0,25493 16 1 95 100 -102,5 47,5 50 -52,5 120 130 132,5 282,5 72,016403 UWF 

4 Agnieszka Broncel AWF Katowice 49,70 52 0,26284 36 1 100 -105 -105 55 57,5 -60 115 120 -125 277,5 72,937063 UWF 

5 Aleksandra Banasiak AWF Warszawa 50,54 52 0,25888 4 1 95 100 -105 55 57,5 -60 110 115 -117,5 272,5 70,545499 UWF 

6 Wiktoria Boba US Szczecin 51,27 52 0,25562 20 -90 -90 -90 90 55 57,5 60 115 120 -122,5 270,0 69,017394 UNI 

7 Natalia Strzymczok UŚ Katowice 51,04 52 0,25663 11 1 82,5 90 -100 35 40 -45 85 95 102,5 232,5 59,666759 UNI 

8 Aleksandra Dajka PŚ Gliwice 47,14 52 0,27639 24 1 75 75 80 35 40 -42,5 85 90 95 215,0 59,423331 UTE 

9 Zuzanna Jodłowska UPr Lublin 51,13 52 0,25623 31 1 -75 75 82,5 35 37,5 40 85 -90 90 212,5 54,449666 USP 

10 Kamila Błajda UMK Toruń 49,26 52 0,26500 1 1 -47,5 47,5 -55 25 27,5 -30 60 -65 -65 135,0 35,774715 UNI 

11 Ewelina Zielińska PK Kraków 50,45 52 0,25930 2 1 -75 -75 -80 30 35 -40 80 85 -90 0,0 0,000000 UTE 

Kategoria 57  [ pkt.IPF GL]       
  

                        
    

1 Aleksandra Blajer UR Rzeszów 56,70 57 0,23550 38 3 135 -140 -142,5 75 80 -82,5 145 155 162,5 377,5 88,900996 UNI 

2 Michaela Kiełbasa PG Gdańsk 56,10 57 0,23742 57 3 130 135 -140 60 62,5 -65 160 -165 -165 357,5 84,876066 UTE 

3 Gabriela Marchwica UJ Kraków 54,66 57 0,24230 1 3 -115 115 120 60 -65 -65 137,5 145 152,5 332,5 80,563766 UNI 

4 Wiktoria Fajer UJD Częstochowa 55,97 57 0,23784 46 3 120 -125 125 50 -55 -55 120 130 140 315,0 74,919463 UNI 

5 Martyna Dędza PG Gdańsk 54,84 57 0,24166 54 3 90 95 100 57,5 60 -65 130 -140 140 300,0 72,499184 UTE 

6 Angelika Cesarz UJ CM Kraków 55,03 57 0,24100 25 3 90 97,5 102,5 45 47,5 50 130 140 -150 292,5 70,493373 UME 



 

7 Klaudia Wawrzycka UPr Lublin 56,60 57 0,23581 32 3 90 100 -105 52,5 55 57,5 125 135 -140 292,5 68,975634 USP 

8 Aleksandra Zieleźny PWr Wrocław 55,42 57 0,23967 9 3 100 -110 0 50 55 60 120 130 -140 290,0 69,504100 UTE 

9 Andżelika Cyngot SGGW Warszawa 55,91 57 0,23804 5 3 100 105 -110 55 57,5 -60 127,5 -132,5 -132,5 290,0 69,030538 USP 

10 Małgorzata Kukiełka PŚ Gliwice 56,85 57 0,23503 28 2 80 87,5 92,5 47,5 50 52,5 117,5 125 130 275,0 64,633381 UTE 

11 Laura Gwiżdż ŚUM Katowice 56,90 57 0,23488 49 3 85 -90 90 52,5 -57,5 -57,5 120 125 -132,5 267,5 62,829084 UME 

12 Weronika Góra UM Łódź 54,43 57 0,24312 36 2 82,5 87,5 -90 50 52,5 55 115 120 122,5 265,0 64,425728 UME 

13 Milena Materny AGH Kraków 57,00 57 0,23457 47 3 90 -95 95 52,5 57,5 -60 95 105 -112,5 257,5 60,400645 UTE 

14 Weronika Kopyciok PO Opole 55,58 57 0,23913 42 2 80 85 90 57,5 62,5 -65 97,5 102,5 -107,5 255,0 60,978391 UTE 

15 Maria Konarzewska PG Gdańsk 56,80 57 0,23519 2 3 -85 85 0 65 70 72,5 85 -90 90 247,5 58,208613 UTE 

16 Agnieszka Pankowska UWM Olsztyn 55,87 57 0,23817 38 2 75 85 -92,5 35 40 -42,5 100 112,5 120 245,0 58,351135 UNI 

17 Julia Podpora UW Warszawa 55,87 57 0,23817 13 2 70 75 80 40 -45 -50 110 117,5 125 245,0 58,351135 UNI 

18 Zuzanna Bartuzi KUL Lublin 53,56 57 0,24632 6 2 80 85 90 42,5 45 47,5 90 -97,5 -97,5 227,5 56,037420 UNI 

19 Weronika Trenka UŚ Katowice 55,60 57 0,23906 26 2 60 70 -80 32,5 35 -40 80 95 105 210,0 50,203441 UNI 

20 Martyna Jasina UR Rzeszów 55,55 57 0,23923 62 2 65 70 72,5 37,5 40 -45 -90 90 -97,5 202,5 48,444380 UNI 

21 Martyna Bujarska SGGW Warszawa 56,82 57 0,23512 14 2 -75 -75 75 40 42,5 0 80 85 -90 202,5 47,612595 USP 

22 Sylwia Puzio UMK Toruń 55,03 57 0,24100 5 2 -55 -55 55 40 45 -47,5 87,5 -92,5 -92,5 187,5 45,188060 UNI 

23 Olga Domaradzka ZUT Szczecin 55,60 57 0,23906 56 2 -55 65 -70 30 32,5 35 -65 70 80 180,0 43,031521 UTE 

nk Zuzanna Kowalska Uniwersytet Radom 56,18 57 0,23716 12 3 -105 -105 -105 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 UNI 

Kategoria 63  [ pkt.IPF GL]       
  

                        
    

1 Wiktoria Zapotoczna AGH Kraków 61,20 63 0,22300 24 6 140 150 -155 82,5 87,5 -90 170 177,5 182,5 420,0 93,660003 UTE 

2 Patrycja Panasiuk UJ Kraków 62,00 63 0,22108 62 7 140 142,5 -147,5 -77,5 77,5 80 183 193 -198 415,5 91,857624 UNI 

3 Gabriela Blajer UR Rzeszów 62,30 63 0,22038 12 7 140 145 150 70 75 80 150 160 -170 390,0 85,946892 UNI 



 

4 Nikola Górecka AWFiS Gdańsk 62,40 63 0,22015 5 7 135 145 -152,5 75 80 -85 135 145 -150 370,0 81,453831 UWF 

5 Wiktoria Pieniążek UKEN Kraków 63,00 63 0,21878 6 7 142,5 147,5 -152,5 65 67,5 -70 147,5 155 -160 370,0 80,949771 UNI 

6 Patrycja Tomczyk UO Opole 60,70 63 0,22424 14 7 112,5 117,5 125 72,5 75 -77,5 142,5 150 157,5 357,5 80,166969 UNI 

7 mgr inż. Katarzyna Tessmer PG Gdańsk 62,40 63 0,22015 38 7 142,5 -147,5 147,5 65 67,5 -70 140 -147,5 -147,5 355,0 78,151648 UTE 

8 Julia Rzepka CMUMK Bydgoszcz 62,30 63 0,22038 33 4 115 120 125 57,5 60 -62,5 150 160 -170 345,0 76,029943 UME 

9 Klaudia Wąsacz PRz Rzeszów 61,60 63 0,22203 26 7 120 125 -130 60 65 -70 137,5 142,5 147,5 337,5 74,934665 UTE 

10 Katarzyna Szczygielska PP Poznań 62,10 63 0,22084 45 7 115 120 122,5 60 -62,5 -62,5 140 -147,5 152,5 335,0 73,982254 UTE 

11 Alicja Pająk AWF w Krakowie 62,10 63 0,22084 42 7 105 110 -115 52,5 55 -57,5 150 155 160 325,0 71,773829 UWF 

12 Aleksandra Kukotko UPP Poznań 60,50 63 0,22475 56 7 105 112,5 117,5 45 52,5 -55 125 137,5 147,5 317,5 71,358077 USP 

13 Anna Nalborczyk PK Kraków 61,30 63 0,22276 36 6 -105 105 -112,5 55 60 65 130 135 140 310,0 69,054129 UTE 

14 Zuzanna Połka AWF Poznań 57,90 63 0,23186 48 6 115 120 125 45 50 -55 110 120 130 305,0 70,716594 UWF 

15 Julia Szczypińska UMP Poznań 62,40 63 0,22015 18 6 100 107,5 112,5 50 -55 -55 115 125 137,5 300,0 66,043647 UME 

16 Maria Połka AWF Poznań 60,40 63 0,22501 16 6 -125 130 -140 -40 47,5 -52,5 -110 110 120 297,5 66,939036 UWF 

17 Klaudia Mikulska CH SGM Warszawa 57,59 63 0,23277 34 4 -90 90 100 55 57,5 -60 130 -140 -140 287,5 66,922808 USP 

18 kinga surma AGH Kraków 58,60 63 0,22984 1 6 92,5 97,5 102,5 52,5 57,5 -60 110 117,5 127,5 287,5 66,080052 UTE 

19 Monika Szymanek UJD Częstochowa 59,51 63 0,22734 7 5 -100 110 120 52,5 57,5 0 110 0 0 287,5 65,359860 UNI 

20 Julianna Mrozińska URK Kraków 61,15 63 0,22312 11 4 92,5 -95 100 -50 55 57,5 110 120 127,5 285,0 63,590017 USP 

21 Barbara Brzezina UJ Kraków 60,80 63 0,22399 20 6 95 97,5 -100 -60 62,5 65 110 115 117,5 280,0 62,717756 UNI 

22 Dominika Nowak PP Poznań 61,40 63 0,22251 20 5 -92,5 92,5 100 52,5 55 57,5 105 112,5 117,5 275,0 61,190740 UTE 

23 Anna Dutkiewicz SGGW Warszawa 59,30 63 0,22791 42 5 85 95 105 45 52,5 -60 95 105 112,5 270,0 61,534553 USP 

24 Oliwia Gaweł UEP Poznań 61,40 63 0,22251 60 6 -90 90 100 50 -55 -57,5 105 110 120 270,0 60,078181 USP 

25 Marta Pazunczyn PP Poznań 61,83 63 0,22148 4 5 90 92,5 95 50 -52,5 52,5 100 110 115 262,5 58,138293 UTE 

26 Zuzanna Hajnrych PBŚ Bydgoszcz 62,72 63 0,21941 44 5 87,5 90 -95 -52,5 -52,5 52,5 -115 115 117,5 260,0 57,047566 UTE 



 

27 Agnieszka Gula UM Łódź 59,05 63 0,22859 52 5 90 95 97,5 40 42,5 -45 100 110 115 255,0 58,290289 UME 

28 Lena Kozieł ASP Wrocław 61,96 63 0,22117 23 4 77,5 85 90 42,5 45 47,5 105 112,5 117,5 255,0 56,398748 USP 

29 Emilia Pędzierska UMCS Lublin 59,30 63 0,22791 11 6 82,5 -90 92,5 42,5 45 47,5 100 -107,5 107,5 247,5 56,406673 UNI 

30 Wiktoria Owsiak UMG Gdynia 61,78 63 0,22160 28 4 60 65 72,5 32,5 35 37,5 100 107,5 112,5 222,5 49,305576 USP 

31 Aleksandra Szczęsna WSB  Merito Poznań 61,40 63 0,22251 13 7 65 70 75 35 40 -42,5 90 97,5 102,5 217,5 48,396313 USP 

32 Karolina Koprowska PO Opole 62,23 63 0,22054 28 4 70 75 -77,5 42,5 -45 -45 90 95 97,5 215,0 47,415921 UTE 

33 Urszula Przyborowska OSW Olsztyn 62,51 63 0,21989 32 5 60 67,5 -70 45 -50 50 -90 90 97,5 215,0 47,276906 USP 

34 Karolina Hurek UO Opole 58,23 63 0,23090 49 4 55 65 72,5 40 -45 45 85 95 -100 212,5 49,065927 UNI 

35 Sylwia Iwaniuk UMK Toruń 62,47 63 0,21998 59 4 -75 75 -80 42,5 -475 -47,5 75 80 90 207,5 45,646760 UNI 

36 Aleksandra Rosołowska ZUT Szczecin 63,00 63 0,21878 27 4 65 67,5 -70 35 37,5 -40 90 100 -110 205,0 44,850549 UTE 

37 Wiktoria Hawel ŚUM Katowice 59,71 63 0,22680 9 5 -50 50 -60 62,5 -65 -65 85 90 -100 202,5 45,927911 UME 

38 Karolina Tokarska UMK Toruń 62,72 63 0,21941 75 5 62,5 -65 65 35 37,5 -40 75 82,5 87,5 190,0 41,688606 UNI 

39 Alicja Kosakowska UŚ Katowice 62,73 63 0,21939 41 4 35 45 50 30 35 -37,5 80 90 -100 175,0 38,393432 UNI 

40 Oliwia Kurpios UJD Częstochowa 57,33 63 0,23356 14 4 -55 55 62,5 27,5 30 32,5 -65 70 77,5 172,5 40,288536 UNI 

41 Wiktoria Sekta UŚ Katowice 59,64 63 0,22699 21 4 35 45 -47,5 25 27,5 30 65 75 85 160,0 36,318527 UNI 

nk Kinga Częstochowska AWF Poznań 58,70 63 0,22956 74 6 -115 -120 -120 50 -55 55 120 127,5 135 0,0 0,000000 UWF 

 

Kategoria 69  [ pkt.IPF GL]       
  

                        
    

1 Marika Zandecka UAM Poznań 68,30 69 0,20836 31 11 176 182 188 95 100 102,5 175 183 187 477,5 99,492711 UNI 

2 Kaja Stabulewska UWM Olsztyn 68,00 69 0,20888 53 11 150 160 -167,5 110 -118 118 172,5 180 0 458,0 95,668420 UNI 

3 Aleksandra Łukasik UJ CM Kraków 65,10 69 0,21433 47 11 150 160 -170 67,5 70 -72,5 170 180 -187 410,0 87,874269 UME 

4 Eliza Fiedorczuk UG Gdańsk 66,90 69 0,21086 44 11 125 132,5 -137,5 67,5 72,5 75 155 162,5 170 377,5 79,599352 UNI 

5 Julia Gejdel UE Wrocław 67,80 69 0,20923 43 11 120 125 130 65 67,5 -70 165 172,5 -177,5 370,0 77,416832 USP 



 

6 Anastasiia Reutova AWP Lublin 65,60 69 0,21333 65 11 117,5 122,5 -130 72,5 75 -77,5 152,5 157,5 162,5 360,0 76,800018 USP 

7 Agnieszka Rojek UG Gdańsk 67,60 69 0,20959 11 11 115 125 -135 75 80 85 135 -147,5 147,5 357,5 74,928316 UNI 

8 Małgorzata Kupras UM Lublin 67,10 69 0,21049 54 8 117,5 122,5 -127,5 57,5 60 -62,5 160 170 -175 352,5 74,198483 UME 

9 Julia Garstka UD DSW Wrocław 67,70 69 0,20941 17 11 112,5 120 125 62,5 65 67,5 150 157,5 -162,5 350,0 73,294118 USP 

10 Wiktoria Białacka UJ Kraków 68,00 69 0,20888 51 10 115 122,5 130 65 70 0 135 145 -155 345,0 72,064639 UNI 

11 Justyna Tokarz UG Gdańsk 68,30 69 0,20836 30 10 -120 125 130 65 -70 -70 -135 140 -145 335,0 69,801169 UNI 

12 Kinga Łątkowska PG Gdańsk 68,80 69 0,20751 75 10 110 117,5 -122,5 62,5 67,5 -70 137,5 -145 145 330,0 68,477973 UTE 

13 Dominika Groń AWF w Krakowie 65,90 69 0,21275 17 10 100 107,5 112,5 57,5 60 -62,5 140 147,5 152,5 325,0 69,143261 UWF 

14 Magdalena Zdunowska WAT Warszawa 66,50 69 0,21160 52 10 110 115 -117,5 65 -70 -70 142,5 0 0 322,5 68,242288 USP 

15 Oliwia Łuczka UŚ Katowice 67,80 69 0,20923 25 10 107,5 115 -120 55 62,5 -67,5 130 140 145 322,5 67,478184 UNI 

16 Julia Miszczuk ZUT Szczecin 68,70 69 0,20768 53 9 120 125 130,0 -50 52,5 57,5 120 127,5 135 322,5 66,976140 UTE 

17 Weronika Tabaczyńska UPr Lublin 68,00 69 0,20888 21 10 -110 -112,5 112,5 57,5 62,5 -67,5 130 140 -150 315,0 65,798149 USP 

18 Daria Sitarczuk WAT Warszawa 67,80 69 0,20923 31 10 115 122,5 127,5 -47,5 50 -55 120 130 135 312,5 65,385838 USP 

19 Jagoda Stelmach ŚUM Katowice 67,60 69 0,20959 32 10 115 -120 122,5 55 -57,5 -57,5 130 -135 -135 307,5 64,448831 UME 

20 Paulina Kaczor GUMed Gdańsk 68,20 69 0,20853 50 10 95 102,5 110 57,5 60 -65 135 -145 -145 305,0 63,603069 UME 

21 Daria Michałowska PBŚ Bydgoszcz 65,40 69 0,21373 38 9 85 -95 -97,5 65 67,5 72,5 130 140 145 302,5 64,652750 UTE 

22 Alicja Komorowska UMG Gdynia 64,50 69 0,21555 40 8 100 107,5 115 55 60 62,5 110 120 -130 297,5 64,127078 USP 

23 Julia Smreczyńska AWF w Krakowie 66,10 69 0,21236 1 9 -95 105 115 55 57,5 60 110 120 -130 295,0 62,647170 UWF 

24 Julia Bryniowska PO Opole 67,00 69 0,21068 75 8 105 112,5 -117,5 45 50 -52,5 120 -130 130 292,5 61,622508 UTE 

25 Aleksandra Jakubowska UJK Kielce 67,00 69 0,21068 78 9 105 112,5 -115 62,5 67,5 -70 107,5 112,5 -115 292,5 61,622508 UNI 

26 Gabriela Szejner PBŚ Bydgoszcz 67,00 69 0,21068 36 9 105 -107,5 -107,5 50 52,5 -55 117,5 122,5 125 282,5 59,515756 UTE 

27 Marianna Pilawska UMG Gdynia 65,40 69 0,21373 42 8 95 102,5 110 47,5 50 -55 105 115 120 280,0 59,843868 USP 

28 Dagmara Rechnio UW Warszawa 67,50 69 0,20977 23 9 95 105 110 40 -45 -45 120 130,0 -140,0 280,0 58,735172 UNI 



 

29 Wiktoria Nowogórska AGH Kraków 64,50 69 0,21555 34 9 97,5 -105 107,5 57,5 -62,5 -62,5 97,5 105 110 275,0 59,277131 UTE 

30 Paulina Adamska UO Opole 68,50 69 0,20802 63 8 90 95 -100 50 52,5 -55 110 120 127,5 275,0 57,205011 UNI 

31 Paulina Zębala PP Poznań 67,40 69 0,20995 9 9 92,5 97,5 -102,5 55 57,5 60 100 110 115 272,5 57,210857 UTE 

32 Maria Wojtas AGH Kraków 67,20 69 0,21031 28 9 70 80 90 50 55 60 95 110 120 270,0 56,783682 UTE 

33 Iryna Hulevata US Szczecin 68,20 69 0,20853 24 9 100 105 -110 -45 47,5 -50 105 110 117,5 270,0 56,304356 UNI 

34 Dominika Zielińska PBŚ Bydgoszcz 66,40 69 0,21179 19 9 87,5 -95 97,5 45 50 52,5 102,5 112,5 -117,5 262,5 55,595516 UTE 

35 Julia Majak UMCS Lublin 68,00 69 0,20888 2 8 70 90 -100 35 45 -50 100 110 -120 245,0 51,176338 UNI 

36 Weronika Florczak PK Kraków 68,40 69 0,20819 35 8 70 77,5 -87,5 40 -45 -45 90 100 107,5 225,0 46,842650 UTE 

37 Maria Szubska UŁ Łódź 68,20 69 0,20853 37 8 55 -60 65,0 40 45 -47,5 75 82,5 90 200,0 41,706930 UNI 

38 Julia Bujalska UŚ Katowice 68,20 69 0,20853 30 8 65 -72,5 -82,5 -30 30 37,5 75 82,5 -90 185,0 38,578910 UNI 

nk Julia Adamczyk PK Kraków 68,50 69 0,20802 11 10 -110 115 -125 -60 -65 -65 125 132,5 142,5 0,0 0,000000 UTE 

Kategoria 76  [ pkt.IPF GL]       
  

                        
    

1 Suzanne Nieuwenburg Izadi UJ CM Kraków 74,00 76 0,19971 44 14 -145 145 152,5 77,5 85 90 155 162,5 170 412,5 82,379735 UME 

2 Martyna Piątkowska AWF Warszawa 72,10 76 0,20235 63 14 147,5 157,5 -165,0 67,5 72,5 -75 160 170 -175 400,0 80,939625 UWF 

3 Julia Bilicka UG Gdańsk 70,60 76 0,20460 52 14 122,5 130 137,5 77,5 82,5 85 160 -170 170 392,5 80,304820 UNI 

4 Laura Kosel GUMed Gdańsk 72,90 76 0,20121 15 14 135 140 145 87,5 -92,5 92,5 145 155 -167,5 392,5 78,974948 UME 

5 Joanna Karabin WAT Warszawa 72,70 76 0,20149 18 14 135 140 -145 70 75 -80 145 155 -160 370,0 74,551676 USP 

6 Zuzanna Lenczyk AWF Katowice 74,30 76 0,19931 31 14 -120 -125 125 67,5 -72,5 -72,5 160 170 -175 362,5 72,250370 UWF 

7 Amelia Borkowska UG Gdańsk 75,70 76 0,19753 13 13 115 122,5 125 82,5 87,5 -90 140 147,5 -155 360,0 71,109109 UNI 

8 Katarzyna Nowak UM Lublin 76,00 76 0,19716 1 12 120 130 -132,5 67,5 72,5 -75 140 147,5 152,5 355,0 69,990530 UME 

9 Karolina Warchał AWSB Dąbrowa Górnicza 69,50 76 0,20635 61 13 112,5 117,5 122,5 70 75 -77,5 145 150 152,5 350,0 72,221869 USP 

10 Julianna Łągiewka UM Łódź 74,00 76 0,19971 55 13 90 100 110 67,5 70 -72,5 145 155 162,5 342,5 68,400144 UME 



 

11 Maria Karolak UJD Częstochowa 73,30 76 0,20066 59 13 120 130 140 55 60 -62,5 120 135 140 340,0 68,222893 UNI 

12 Gabriela Naprawa UJ CM Kraków 70,50 76 0,20475 56 13 112,5 117,5 -120 -60 60 -65 140 150 155 332,5 68,080614 UME 

13 Marta Klimek UG Gdańsk 73,00 76 0,20107 49 13 130 137,5 142,5 52,5 -57,5 -57,5 110 120 130 325,0 65,347917 UNI 

14 Julia Jakubowska UŁ Łódź 71,40 76 0,20338 14 13 100 115 120 62,5 67,5 -72,5 115 122,5 130 317,5 64,573063 UNI 

15 Martyna Sulima UPr Lublin 73,50 76 0,20038 30 13 117,5 122,5 125 57,5 60 -62,5 132,5 -140 -140 317,5 63,621278 USP 

16 Agata Stawiarska PO Opole 72,10 76 0,20235 58 12 105 112,5 117,5 57,5 60 62,5 120 -130 130 310,0 62,728210 UTE 

17 Roksana Winiarska UO Opole 72,60 76 0,20163 48 12 -90 -90 90,0 57,5 60 -62,5 145 152,5 160,0 310,0 62,506054 UNI 

18 Gabriela Hydzik UJ Kraków 71,30 76 0,20353 29 12 102,5 107,5 110,0 52,5 55 57,5 125 130 135,0 302,5 61,567715 UNI 

19 Karolina Błaszczyk-Lipska UG Gdańsk 72,30 76 0,20206 3 13 105 112,5 -120 45 -50 -50 125 132,5 -145 290,0 58,597542 UNI 

20 Julia Dziwosz UEK Kraków 70,10 76 0,20538 23 12 85 95 105 70 75 -80 95 105 -120 285,0 58,534079 USP 

21 Natalia Misiewicz UKEN Kraków 71,70 76 0,20293 12 12 97,5 -105 107,5 47,5 -52,5 -52,5 120 -125 125 280,0 56,821530 UNI 

22 Anna Grądalska PK Kraków 71,60 76 0,20308 2 12 70 75 82,5 40 45 -50 115 125 132,5 260,0 52,801302 UTE 

23 Hanna Przywarka UE Katowice 74,20 76 0,19944 28 14 72,5 80 85 47,5 50 -52,5 100 112,5 120 255,0 50,858003 USP 

24 Oliwia Skalska UMG Gdynia 72,70 76 0,20149 22 12 70 80 87,5 35 -40 40 85 95 105 232,5 46,846661 USP 

25 Klaudia Miernik UPr Lublin 69,10 76 0,20701 4 12 55 -65 70 45 -50 -50 90 100 112,5 227,5 47,094067 USP 

26 Maria Zima AGH Kraków 71,30 76 0,20353 69 12 60 67,5 -75 45 47,5 -50 87,5 95 100 215,0 43,758872 UTE 

nk Joanna Rawinis AWFiS Gdańsk 72,30 76 0,20206 6 14 -135 -135 -135 52,5 57,5 62,5 145 155 -160 0,0 0,000000 UWF 

 
Kategoria 84  [ pkt.IPF GL]       

  
                        

    

1 Joanna Lewandowska UJ Kraków 83,50 84 0,18929 72 15 176 183 186 103 108 109,5 200 210 214,5 510,0 96,539044 UNI 

2 Ewelina Wawrzyniak USWPS Warszawa 81,30 84 0,19135 16 15 137,5 142,5 147,5 67,5 70 72,5 147,5 155 157,5 377,5 72,235884 UNI 

3 Victoria Daniels AWFiS Gdańsk 77,50 84 0,19538 5 15 115 120 125 52,5 57,5 -60 170 180 -182,5 362,5 70,825707 UWF 

4 Julia Dyndesz PG Gdańsk 78,70 84 0,19404 22 15 127,5 135 -140 70 72,5 -75 155 -160 -160 362,5 70,339488 UTE 



 

5 Magdalena Szymkowiak PWr Wrocław 79,20 84 0,19350 40 15 -125 125 130 62,5 65 -67,5 150 157,5 162,5 357,5 69,176484 UTE 

6 Noemi Nogaczewska PG Gdańsk 81,90 84 0,19077 5 15 120 127,5 -132,5 65 70 72,5 140 152,5 -165 352,5 67,247461 UTE 

7 Martyna Macholak AWF Katowice 82,00 84 0,19068 51 15 120 127,5 -132,5 57,5 62,5 -67,5 140 155 0 345,0 65,783762 UWF 

8 Pernille Uleberg UJ CM Kraków 80,00 84 0,19266 61 15 117,5 122,5 130 50 57,5 -62,5 145 155 -162,5 342,5 65,986283 UME 

9 Nina Bornus UWM Olsztyn 81,00 84 0,19165 18 15 100 110 115 50 -52,5 -52,5 140 -147,5 150 315,0 60,369400 UNI 

10 Larysa Lewandowska AMW Gdynia 79,50 84 0,19318 79 15 100 -105 -105 57,5 -62,5 -62,5 100 105 112,5 270,0 52,159248 USP 

11 Wiktoria Grams UMK Toruń 81,40 84 0,19126 7 15 -90 90 -100 55 -57,5 60 95 105 120 270,0 51,639017 UNI 

12 Dominika Lachowska AMW Gdynia 77,50 84 0,19538 9 15 85 92,5 100 57,5 60 -62,5 95 100 107,5 267,5 52,264487 USP 

13 Justyna Pietrykowska ŚUM Katowice 79,00 84 0,19372 80 15 80 0 0 80 0 0 80 0 0 240,0 46,491608 UME 

14 Oliwia Świątkowska UŁ Łódź 82,50 84 0,19021 10 15 27,5 32,5 35 30 -35 35 -75 75 80 150,0 28,530971 UNI 

Kategoria 84+  [ pkt.IPF GL]       
  

                        
    

1 Magdalena Romaniuk WAT Warszawa 87,70 84+ 0,18582 111 16 115 125 132,5 62,5 70 72,5 137,5 147,5 160 365,0 67,825943 USP 

2 Michalina Głąb AWFiS Gdańsk 84,10 84+ 0,18876 48 16 130 135 140 60 -62,5 62,5 135 147,5 155 357,5 67,482057 UWF 

3 Klara Cieślak UJD Częstochowa 86,30 84+ 0,18692 9 16 110 120 125 40 50 52,5 135 145 150 327,5 61,215504 UNI 

4 Anna Iwan PL Lublin 84,60 84+ 0,18833 63 16 95 100 105 57,5 60 62,5 135 140 150 317,5 59,794100 UTE 

5 Karolina Banasiak AWFiS Gdańsk 86,30 84+ 0,18692 64 16 95 100 -110 65 67,5 -70 120 130 142,5 310,0 57,944447 UWF 

6 Zuzanna Szczepaniak UMCS Lublin 88,90 84+ 0,18493 57 16 80 100 -120 55 -60 -60 140 150 -160 305,0 56,404737 UNI 

7 Weronika Kaczmarek UMK Toruń 123,70 84+ 0,17058 37 16 110 -125 -127,5 45 50 55 -125 130 -142,5 295,0 50,321207 UNI 

8 Aleksandra Zawistowska UMK Toruń 96,50 84+ 0,18014 60 16 75 85 95 35 40 -45 105 120 130 265,0 47,737009 UNI 

9 Aleksandra Geppert UE Katowice 85,30 84+ 0,18774 10 16 70 75 -80 50 -55 -55 100 110 120 245,0 45,995251 USP 
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Przysiady Wyciskanie leżąc Martwy ciąg 

Wynik Punkty IPF 
Typ 

uczelni 
1 2 3 1 2 3 1 2 3 

                                        

1 Marika Zandecka UAM Poznań 68,30 69 0,20836 31 11 176 182 188 95 100 102,5 175 183 187 477,5 99,492711 UNI 

2 Joanna Lewandowska UJ Kraków 83,50 84 0,18929 72 15 176 183 186 103 108 109,5 200 210 214,5 510,0 96,539044 UNI 

3 Kaja Stabulewska UWM Olsztyn 68,00 69 0,20888 53 11 150 160 -167,5 110 -118 118 172,5 180 0 458,0 95,668420 UNI 

4 Wiktoria Zapotoczna AGH Kraków 61,20 63 0,22300 24 6 140 150 -155 82,5 87,5 -90 170 177,5 182,5 420,0 93,660003 UTE 

5 Patrycja Panasiuk UJ Kraków 62,00 63 0,22108 62 7 140 142,5 -147,5 -77,5 77,5 80 183 193 -198 415,5 91,857624 UNI 

6 Aleksandra Blajer UR Rzeszów 56,70 57 0,23550 38 3 135 -140 -142,5 75 80 -82,5 145 155 162,5 377,5 88,900996 UNI 

7 Aleksandra Łukasik UJ CM Kraków 65,10 69 0,21433 47 11 150 160 -170 67,5 70 -72,5 170 180 -187 410,0 87,874269 UME 

8 Gabriela Blajer UR Rzeszów 62,30 63 0,22038 12 7 140 145 150 70 75 80 150 160 -170 390,0 85,946892 UNI 

9 Michaela Kiełbasa PG Gdańsk 56,10 57 0,23742 57 3 130 135 -140 60 62,5 -65 160 -165 -165 357,5 84,876066 UTE 

10 Zuzanna Marczak AWFiS Gdańsk 48,82 52 0,26723 18 1 105 112,5 117,5 55 60 -65 120 130 135 312,5 83,507899 UWF 

11 Suzanne Nieuwenburg Izadi UJ CM Kraków 74,00 76 0,19971 44 14 -145 145 152,5 77,5 85 90 155 162,5 170 412,5 82,379735 UME 

12 Nikola Górecka AWFiS Gdańsk 62,40 63 0,22015 5 7 135 145 -152,5 75 80 -85 135 145 -150 370,0 81,453831 UWF 

13 Wiktoria Pieniążek UKEN Kraków 63,00 63 0,21878 6 7 142,5 147,5 -152,5 65 67,5 -70 147,5 155 -160 370,0 80,949771 UNI 

14 Martyna Piątkowska AWF Warszawa 72,10 76 0,20235 63 14 147,5 157,5 -165 67,5 72,5 -75 160 170 -175 400,0 80,939625 UWF 

15 Gabriela Marchwica UJ Kraków 54,66 57 0,24230 1 3 -115 115 120 60 -65 -65 137,5 145 152,5 332,5 80,563766 UNI 

16 Julia Bilicka UG Gdańsk 70,60 76 0,20460 52 14 122,5 130 137,5 77,5 82,5 85 160 -170 170 392,5 80,304820 UNI 

17 Patrycja Tomczyk UO Opole 60,70 63 0,22424 14 7 112,5 117,5 125 72,5 75 -77,5 142,5 150 157,5 357,5 80,166969 UNI 

18 Eliza Fiedorczuk UG Gdańsk 66,90 69 0,21086 44 11 125 132,5 -137,5 67,5 72,5 75 155 162,5 170 377,5 79,599352 UNI 



 

19 Laura Kosel GUMed Gdańsk 72,90 76 0,20121 15 14 135 140 145 87,5 -92,5 92,5 145 155 -167,5 392,5 78,974948 UME 

20 mgr inż. Katarzyna Tessmer PG Gdańsk 62,40 63 0,22015 38 7 142,5 -147,5 147,5 65 67,5 -70 140 -147,5 -147,5 355,0 78,151648 UTE 

21 Julia Gejdel UE Wrocław 67,80 69 0,20923 43 11 120 125 130 65 67,5 -70 165 172,5 -177,5 370,0 77,416832 USP 

22 Anastasiia Reutova AWP Lublin 65,60 69 0,21333 65 11 117,5 122,5 -130 72,5 75 -77,5 152,5 157,5 162,5 360,0 76,800018 USP 

23 Anna Pilguj AMW Gdynia 51,18 52 0,25601 48 1 -97,5 97,5 -102,5 52,5 -55 -55 140 147,5 -160 297,5 76,164132 USP 

24 Julia Rzepka CMUMK Bydgoszcz 62,30 63 0,22038 33 4 115 120 125 57,5 60 -62,5 150 160 -170 345,0 76,029943 UME 

25 Klaudia Wąsacz PRz Rzeszów 61,60 63 0,22203 26 7 120 125 -130 60 65 -70 137,5 142,5 147,5 337,5 74,934665 UTE 

26 Agnieszka Rojek UG Gdańsk 67,60 69 0,20959 11 11 115 125 -135 75 80 85 135 -147,5 147,5 357,5 74,928316 UNI 

27 Wiktoria Fajer UJD Częstochowa 55,97 57 0,23784 46 3 120 -125 125 50 -55 -55 120 130 140 315,0 74,919463 UNI 

28 Joanna Karabin WAT Warszawa 72,70 76 0,20149 18 14 135 140 -145 70 75 -80 145 155 -160 370,0 74,551676 USP 

29 Małgorzata Kupras UM Lublin 67,10 69 0,21049 54 8 117,5 122,5 -127,5 57,5 60 -62,5 160 170 -175 352,5 74,198483 UME 

30 Katarzyna Szczygielska PP Poznań 62,10 63 0,22084 45 7 115 120 122,5 60 -62,5 -62,5 140 -147,5 152,5 335,0 73,982254 UTE 

31 Julia Garstka UD DSW Wrocław 67,70 69 0,20941 17 11 112,5 120 125 62,5 65 67,5 150 157,5 -162,5 350,0 73,294118 USP 

32 Agnieszka Broncel AWF Katowice 49,70 52 0,26284 36 1 100 -105 -105 55 57,5 -60 115 120 -125 277,5 72,937063 UWF 

33 Martyna Dędza PG Gdańsk 54,84 57 0,24166 54 3 90 95 100 57,5 60 -65 130 -140 140 300,0 72,499184 UTE 

34 Zuzanna Lenczyk AWF Katowice 74,30 76 0,19931 31 14 -120 -125 125 67,5 -72,5 -72,5 160 170 -175 362,5 72,250370 UWF 

35 Ewelina Wawrzyniak USWPS Warszawa 81,30 84 0,19135 16 15 137,5 142,5 147,5 67,5 70 72,5 147,5 155 157,5 377,5 72,235884 UNI 

36 Karolina Warchał AWSB Dąbrowa Górnicza 69,50 76 0,20635 61 13 112,5 117,5 122,5 70 75 -77,5 145 150 152,5 350,0 72,221869 USP 

37 Wiktoria Białacka UJ Kraków 68,00 69 0,20888 51 10 115 122,5 130 65 70 0 135 145 -155 345,0 72,064639 UNI 

38 Magdalena Mołoń AWF Poznań 51,43 52 0,25493 16 1 95 100 -102,5 47,5 50 -52,5 120 130 132,5 282,5 72,016403 UWF 

39 Alicja Pająk AWF w Krakowie 62,10 63 0,22084 42 7 105 110 -115 52,5 55 -57,5 150 155 160 325,0 71,773829 UWF 

40 Aleksandra Kukotko UPP Poznań 60,50 63 0,22475 56 7 105 112,5 117,5 45 52,5 -55 125 137,5 147,5 317,5 71,358077 USP 

41 Amelia Borkowska UG Gdańsk 75,70 76 0,19753 13 13 115 122,5 125 82,5 87,5 -90 140 147,5 -155 360,0 71,109109 UNI 



 

42 Victoria Daniels AWFiS Gdańsk 77,50 84 0,19538 5 15 115 120 125 52,5 57,5 -60 170 180 -182,5 362,5 70,825707 UWF 

43 Zuzanna Połka AWF Poznań 57,90 63 0,23186 48 6 115 120 125 45 50 -55 110 120 130 305,0 70,716594 UWF 

44 Aleksandra Banasiak AWF Warszawa 50,54 52 0,25888 4 1 95 100 -105 55 57,5 -60 110 115 -117,5 272,5 70,545499 UWF 

45 Angelika Cesarz UJ CM Kraków 55,03 57 0,24100 25 3 90 97,5 102,5 45 47,5 50 130 140 -150 292,5 70,493373 UME 

46 Julia Dyndesz PG Gdańsk 78,70 84 0,19404 22 15 127,5 135 -140 70 72,5 -75 155 -160 -160 362,5 70,339488 UTE 

47 Katarzyna Nowak UM Lublin 76,00 76 0,19716 1 12 120 130 -132,5 67,5 72,5 -75 140 147,5 152,5 355,0 69,990530 UME 

48 Justyna Tokarz UG Gdańsk 68,30 69 0,20836 30 10 -120 125 130 65 -70 -70 -135 140 -145 335,0 69,801169 UNI 

49 Aleksandra Zieleźny PWr Wrocław 55,42 57 0,23967 9 3 100 -110 0 50 55 60 120 130 -140 290,0 69,504100 UTE 

50 Magdalena Szymkowiak PWr Wrocław 79,20 84 0,19350 40 15 -125 125 130 62,5 65 -67,5 150 157,5 162,5 357,5 69,176484 UTE 

51 Dominika Groń AWF w Krakowie 65,90 69 0,21275 17 10 100 107,5 112,5 57,5 60 -62,5 140 147,5 152,5 325,0 69,143261 UWF 

52 Anna Nalborczyk PK Kraków 61,30 63 0,22276 36 6 -105 105 -112,5 55 60 65 130 135 140 310,0 69,054129 UTE 

53 Andżelika Cyngot SGGW Warszawa 55,91 57 0,23804 5 3 100 105 -110,0 55 57,5 -60 127,5 -132,5 -132,5 290,0 69,030538 USP 

54 Wiktoria Boba US Szczecin 51,27 52 0,25562 20 -90 -90 -90 90 55 57,5 60 115 120 -122,5 270,0 69,017394 UNI 

55 Klaudia Wawrzycka UPr Lublin 56,60 57 0,23581 32 3 90 100 -105 52,5 55 57,5 125 135 -140 292,5 68,975634 USP 

56 Kinga Łątkowska PG Gdańsk 68,80 69 0,20751 75 10 110 117,5 -122,5 62,5 67,5 -70 137,5 -145 145 330,0 68,477973 UTE 

57 Julianna Łągiewka UM Łódź 74,00 76 0,19971 55 13 90 100 110 67,5 70 -72,5 145 155 162,5 342,5 68,400144 UME 

58 Magdalena Zdunowska WAT Warszawa 66,50 69 0,21160 52 10 110 115 -117,5 65 -70 -70 142,5 0 0 322,5 68,242288 USP 

59 Maria Karolak UJD Częstochowa 73,30 76 0,20066 59 13 120 130 140 55 60 -62,5 120 135 140 340,0 68,222893 UNI 

60 Gabriela Naprawa UJ CM Kraków 70,50 76 0,20475 56 13 112,5 117,5 -120 -60 60 -65 140 150 155 332,5 68,080614 UME 

61 Magdalena Romaniuk WAT Warszawa 87,70 84+ 0,18582 111 16 115 125 132,5 62,5 70 72,5 137,5 147,5 160 365,0 67,825943 USP 

62 Michalina Głąb AWFiS Gdańsk 84,10 84+ 0,18876 48 16 130 135 140 60 -62,5 62,5 135 147,5 155 357,5 67,482057 UWF 

63 Oliwia Łuczka UŚ Katowice 67,80 69 0,20923 25 10 107,5 115 -120 55 62,5 -67,5 130 140 145 322,5 67,478184 UNI 

64 Noemi Nogaczewska PG Gdańsk 81,90 84 0,19077 5 15 120 127,5 -132,5 65 70 72,5 140 152,5 -165 352,5 67,247461 UTE 



 

65 Julia Miszczuk ZUT Szczecin 68,70 69 0,20768 53 9 120 125 130 -50 52,5 57,5 120 127,5 135 322,5 66,976140 UTE 

66 Maria Połka AWF Poznań 60,40 63 0,22501 16 6 -125 130 -140 -40 47,5 -52,5 -110 110 120 297,5 66,939036 UWF 

67 Klaudia Mikulska CH SGM Warszawa 57,59 63 0,23277 34 4 -90 90 100 55 57,5 -60 130 -140 -140 287,5 66,922808 USP 

68 kinga surma AGH Kraków 58,60 63 0,22984 1 6 92,5 97,5 102,5 52,5 57,5 -60 110 117,5 127,5 287,5 66,080052 UTE 

69 Julia Szczypińska UMP Poznań 62,40 63 0,22015 18 6 100 107,5 112,5 50 -55 -55 115 125 137,5 300,0 66,043647 UME 

70 Pernille Uleberg UJ CM Kraków 80,00 84 0,19266 61 15 117,5 122,5 130 50 57,5 -62,5 145 155 -162,5 342,5 65,986283 UME 

71 Weronika Tabaczyńska UPr Lublin 68,00 69 0,20888 21 10 -110 -112,5 112,5 57,5 62,5 -67,5 130 140,0 -150 315,0 65,798149 USP 

72 Martyna Macholak AWF Katowice 82,00 84 0,19068 51 15 120 127,5 -132,5 57,5 62,5 -67,5 140 155 0 345,0 65,783762 UWF 

73 Daria Sitarczuk WAT Warszawa 67,80 69 0,20923 31 10 115 122,5 127,5 -47,5 50 -55 120 130 135 312,5 65,385838 USP 

74 Monika Szymanek UJD Częstochowa 59,51 63 0,22734 7 5 -100 110 120 52,5 57,5 0 110 0 0 287,5 65,359860 UNI 

75 Marta Klimek UG Gdańsk 73,00 76 0,20107 49 13 130 137,5 142,5 52,5 -57,5 -57,5 110 120 130 325,0 65,347917 UNI 

76 Daria Michałowska PBŚ Bydgoszcz 65,40 69 0,21373 38 9 85 -95 -97,5 65 67,5 72,5 130 140 145 302,5 64,652750 UTE 

77 Małgorzata Kukiełka PŚ Gliwice 56,85 57 0,23503 28 2 80 87,5 92,5 47,5 50 52,5 117,5 125 130 275,0 64,633381 UTE 

78 Julia Jakubowska UŁ Łódź 71,40 76 0,20338 14 13 100 115 120 62,5 67,5 -72,5 115 122,5 130 317,5 64,573063 UNI 

79 Jagoda Stelmach ŚUM Katowice 67,60 69 0,20959 32 10 115 -120 122,5 55 -57,5 -57,5 130 -135 -135 307,5 64,448831 UME 

80 Weronika Góra UM Łódź 54,43 57 0,24312 36 2 82,5 87,5 -90 50 52,5 55 115 120 122,5 265,0 64,425728 UME 

81 Alicja Komorowska UMG Gdynia 64,50 69 0,21555 40 8 100 107,5 115 55 60 62,5 110 120 -130 297,5 64,127078 USP 

82 Martyna Sulima UPr Lublin 73,50 76 0,20038 30 13 117,5 122,5 125 57,5 60 -62,5 132,5 -140 -140 317,5 63,621278 USP 

83 Paulina Kaczor GUMed Gdańsk 68,20 69 0,20853 50 10 95 102,5 110 57,5 60 -65 135 -145 -145 305,0 63,603069 UME 

84 Julianna Mrozińska URK Kraków 61,15 63 0,22312 11 4 92,5 -95 100 -50 55 57,5 110 120 127,5 285,0 63,590017 USP 

85 Laura Gwiżdż ŚUM Katowice 56,90 57 0,23488 49 3 85 -90 90 52,5 -57,5 -57,5 120 125 -132,5 267,5 62,829084 UME 

86 Agata Stawiarska PO Opole 72,10 76 0,20235 58 12 105 112,5 117,5 57,5 60 62,5 120 -130 130 310,0 62,728210 UTE 

87 Barbara Brzezina UJ Kraków 60,80 63 0,22399 20 6 95 97,5 -100 -60 62,5 65 110 115 117,5 280,0 62,717756 UNI 



 

88 Julia Smreczyńska AWF w Krakowie 66,10 69 0,21236 1 9 -95 105 115 55 57,5 60 110 120 -130 295,0 62,647170 UWF 

89 Roksana Winiarska UO Opole 72,60 76 0,20163 48 12 -90 -90 90 57,5 60 -62,5 145 152,5 160 310,0 62,506054 UNI 

90 Julia Bryniowska PO Opole 67,00 69 0,21068 75 8 105 112,5 -117,5 45 50 -52,5 120 -130 130 292,5 61,622508 UTE 

91 Aleksandra Jakubowska UJK Kielce 67,00 69 0,21068 78 9 105 112,5 -115 62,5 67,5 -70 107,5 112,5 -115 292,5 61,622508 UNI 

92 Gabriela Hydzik UJ Kraków 71,30 76 0,20353 29 12 102,5 107,5 110 52,5 55 57,5 125 130 135 302,5 61,567715 UNI 

93 Anna Dutkiewicz SGGW Warszawa 59,30 63 0,22791 42 5 85 95 105 45 52,5 -60 95 105 112,5 270,0 61,534553 USP 

94 Klara Cieślak UJD Częstochowa 86,30 84+ 0,18692 9 16 110 120 125 40 50 52,5 135 145 150 327,5 61,215504 UNI 

95 Dominika Nowak PP Poznań 61,40 63 0,22251 20 5 -92,5 92,5 100 52,5 55 57,5 105 112,5 117,5 275,0 61,190740 UTE 

96 Weronika Kopyciok PO Opole 55,58 57 0,23913 42 2 80 85 90 57,5 62,5 -65 97,5 102,5 -107,5 255,0 60,978391 UTE 

97 Milena Materny AGH Kraków 57,00 57 0,23457 47 3 90 -95 95 52,5 57,5 -60 95 105 -112,5 257,5 60,400645 UTE 

98 Nina Bornus UWM Olsztyn 81,00 84 0,19165 18 15 100 110 115 50 -52,5 -52,5 140 -147,5 150 315,0 60,369400 UNI 

99 Oliwia Gaweł UEP Poznań 61,40 63 0,22251 60 6 -90 90 100 50 -55 -57,5 105 110 120 270,0 60,078181 USP 

100 Marianna Pilawska UMG Gdynia 65,40 69 0,21373 42 8 95 102,5 110 47,5 50 -55 105 115 120 280,0 59,843868 USP 

101 Anna Iwan PL Lublin 84,60 84+ 0,18833 63 16 95 100 105 57,5 60 62,5 135 140 150 317,5 59,794100 UTE 

102 Natalia Strzymczok UŚ Katowice 51,04 52 0,25663 11 1 82,5 90 -100 35 40 -45 85 95 102,5 232,5 59,666759 UNI 

103 Gabriela Szejner PBŚ Bydgoszcz 67,00 69 0,21068 36 9 105 -107,5 -107,5 50 52,5 -55 117,5 122,5 125 282,5 59,515756 UTE 

104 Aleksandra Dajka PŚ Gliwice 47,14 52 0,27639 24 1 75 75 80 35 40 -42,5 85 90 95 215,0 59,423331 UTE 

105 Wiktoria Nowogórska AGH Kraków 64,50 69 0,21555 34 9 97,5 -105 107,5 57,5 -62,5 -62,5 97,5 105 110 275,0 59,277131 UTE 

106 Dagmara Rechnio UW Warszawa 67,50 69 0,20977 23 9 95 105 110 40 -45 -45 120 130 -140 280,0 58,735172 UNI 

107 Karolina Błaszczyk-Lipska UG Gdańsk 72,30 76 0,20206 3 13 105 112,5 -120 45 -50 -50 125 132,5 -145 290,0 58,597542 UNI 

108 Julia Dziwosz UEK Kraków 70,10 76 0,20538 23 12 85 95 105 70 75 -80 95 105 -120 285,0 58,534079 USP 

109 Agnieszka Pankowska UWM Olsztyn 55,87 57 0,23817 38 2 75 85 -92,5 35 40 -42,5 100 112,5 120 245,0 58,351135 UNI 

110 Julia Podpora UW Warszawa 55,87 57 0,23817 13 2 70 75 80 40 -45 -50 110 117,5 125 245,0 58,351135 UNI 



 

111 Agnieszka Gula UM Łódź 59,05 63 0,22859 52 5 90 95 97,5 40 42,5 -45 100 110 115 255,0 58,290289 UME 

112 Maria Konarzewska PG Gdańsk 56,80 57 0,23519 2 3 -85 85 0 65 70 72,5 85 -90 90 247,5 58,208613 UTE 

113 Marta Pazunczyn PP Poznań 61,83 63 0,22148 4 5 90 92,5 95 50 -52,5 52,5 100 110 115 262,5 58,138293 UTE 

114 Karolina Banasiak AWFiS Gdańsk 86,30 84+ 0,18692 64 16 95 100 -110 65 67,5 -70 120 130 142,5 310,0 57,944447 UWF 

115 Paulina Zębala PP Poznań 67,40 69 0,20995 9 9 92,5 97,5 -102,5 55 57,5 60 100 110 115 272,5 57,210857 UTE 

116 Paulina Adamska UO Opole 68,50 69 0,20802 63 8 90 95 -100 50 52,5 -55 110 120 127,5 275,0 57,205011 UNI 

117 Zuzanna Hajnrych PBŚ Bydgoszcz 62,72 63 0,21941 44 5 87,5 90 -95 -52,5 -52,5 52,5 -115 115 117,5 260,0 57,047566 UTE 

118 Natalia Misiewicz UKEN Kraków 71,70 76 0,20293 12 12 97,5 -105 107,5 47,5 -52,5 -52,5 120 -125 125 280,0 56,821530 UNI 

119 Maria Wojtas AGH Kraków 67,20 69 0,21031 28 9 70 80 90 50 55 60 95 110 120 270,0 56,783682 UTE 

120 Emilia Pędzierska UMCS Lublin 59,30 63 0,22791 11 6 82,5 -90 92,5 42,5 45 47,5 100 -107,5 107,5 247,5 56,406673 UNI 

121 Zuzanna Szczepaniak UMCS Lublin 88,90 84+ 0,18493 57 16 80 100 -120 55 -60 -60 140 150 -160 305,0 56,404737 UNI 

122 Lena Kozieł ASP Wrocław 61,96 63 0,22117 23 4 77,5 85 90 42,5 45 47,5 105 112,5 117,5 255,0 56,398748 USP 

123 Iryna Hulevata US Szczecin 68,20 69 0,20853 24 9 100 105 -110 -45 47,5 -50 105 110 117,5 270,0 56,304356 UNI 

124 Zuzanna Bartuzi KUL Lublin 53,56 57 0,24632 6 2 80 85 90 42,5 45 47,5 90 -97,5 -97,5 227,5 56,037420 UNI 

125 Dominika Zielińska PBŚ Bydgoszcz 66,40 69 0,21179 19 9 87,5 -95 97,5 45 50 52,5 102,5 112,5 -117,5 262,5 55,595516 UTE 

126 Zuzanna Jodłowska UPr Lublin 51,13 52 0,25623 31 1 -75 75 82,5 35 37,5 40 85 -90 90 212,5 54,449666 USP 

127 Anna Grądalska PK Kraków 71,60 76 0,20308 2 12 70 75 82,5 40 45 -50 115 125 132,5 260,0 52,801302 UTE 

128 Dominika Lachowska AMW Gdynia 77,50 84 0,19538 9 15 85 92,5 100 57,5 60 -62,5 95 100 107,5 267,5 52,264487 USP 

129 Larysa Lewandowska AMW Gdynia 79,50 84 0,19318 79 15 100 -105 -105 57,5 -62,5 -62,5 100 105 112,5 270,0 52,159248 USP 

130 Wiktoria Grams UMK Toruń 81,40 84 0,19126 7 15 -90 90 -100 55 -57,5 60 95 105 120 270,0 51,639017 UNI 

131 Julia Majak UMCS Lublin 68,00 69 0,20888 2 8 70 90 -100 35 45 -50 100 110 -120 245,0 51,176338 UNI 

132 Hanna Przywarka UE Katowice 74,20 76 0,19944 28 14 72,5 80 85 47,5 50 -52,5 100 112,5 120 255,0 50,858003 USP 

133 Weronika Kaczmarek UMK Toruń 123,70 84+ 0,17058 37 16 110 -125 -127,5 45 50 55 -125 130 -142,5 295,0 50,321207 UNI 



 

134 Weronika Trenka UŚ Katowice 55,60 57 0,23906 26 2 60 70 -80,0 32,5 35 -40 80 95 105 210,0 50,203441 UNI 

135 Wiktoria Owsiak UMG Gdynia 61,78 63 0,22160 28 4 60 65 72,5 32,5 35 37,5 100 107,5 112,5 222,5 49,305576 USP 

136 Karolina Hurek UO Opole 58,23 63 0,23090 49 4 55 65 72,5 40 -45 45 85 95 -100 212,5 49,065927 UNI 

137 Martyna Jasina UR Rzeszów 55,55 57 0,23923 62 2 65 70 72,5 37,5 40 -45 -90 90 -97,5 202,5 48,444380 UNI 

138 Aleksandra Szczęsna WSB  Merito Poznań 61,40 63 0,22251 13 7 65 70 75,0 35 40 -42,5 90 97,5 102,5 217,5 48,396313 USP 

139 Aleksandra Zawistowska UMK Toruń 96,50 84+ 0,18014 60 16 75 85 95 35 40 -45 105 120 130 265,0 47,737009 UNI 

140 Martyna Bujarska SGGW Warszawa 56,82 57 0,23512 14 2 -75 -75 75 40 42,5 0 80 85 -90 202,5 47,612595 USP 

141 Karolina Koprowska PO Opole 62,23 63 0,22054 28 4 70 75 -77,5 42,5 -45 -45 90 95 97,5 215,0 47,415921 UTE 

142 Urszula Przyborowska OSW Olsztyn 62,51 63 0,21989 32 5 60 67,5 -70 45 -50 50 -90 90 97,5 215,0 47,276906 USP 

143 Klaudia Miernik UPr Lublin 69,10 76 0,20701 4 12 55 -65 70 45 -50 -50 90 100 112,5 227,5 47,094067 USP 

144 Oliwia Skalska UMG Gdynia 72,70 76 0,20149 22 12 70 80 87,5 35 -40 40 85 95 105 232,5 46,846661 USP 

145 Weronika Florczak PK Kraków 68,40 69 0,20819 35 8 70 77,5 -87,5 40 -45 -45 90 100 107,5 225,0 46,842650 UTE 

146 Justyna Pietrykowska ŚUM Katowice 79,00 84 0,19372 80 15 80 0 0 80 0 0 80 0 0 240,0 46,491608 UME 

147 Aleksandra Geppert UE Katowice 85,30 84+ 0,18774 10 16 70 75 -80 50 -55 -55 100 110 120 245,0 45,995251 USP 

148 Wiktoria Hawel ŚUM Katowice 59,71 63 0,22680 9 5 -50 50 -60 62,5 -65 -65 85 90 -100 202,5 45,927911 UME 

149 Sylwia Iwaniuk UMK Toruń 62,47 63 0,21998 59 4 -75 75 -80,0 42,5 -475 -47,5 75 80 90,0 207,5 45,646760 UNI 

150 Sylwia Puzio UMK Toruń 55,03 57 0,24100 5 2 -55 -55 55 40 45 -47,5 87,5 -92,5 -92,5 187,5 45,188060 UNI 

151 Aleksandra Rosołowska ZUT Szczecin 63,00 63 0,21878 27 4 65 67,5 -70 35 37,5 -40 90 100 -110 205,0 44,850549 UTE 

152 Maria Zima AGH Kraków 71,30 76 0,20353 69 12 60 67,5 -75 45 47,5 -50 87,5 95 100 215,0 43,758872 UTE 

153 Olga Domaradzka ZUT Szczecin 55,60 57 0,23906 56 2 -55 65 -70 30 32,5 35 -65 70 80 180,0 43,031521 UTE 

154 Maria Szubska UŁ Łódź 68,20 69 0,20853 37 8 55 -60 65 40 45 -47,5 75 82,5 90 200,0 41,706930 UNI 

155 Karolina Tokarska UMK Toruń 62,72 63 0,21941 75 5 62,5 -65 65 35 37,5 -40 75 82,5 87,5 190,0 41,688606 UNI 

156 Oliwia Kurpios UJD Częstochowa 57,33 63 0,23356 14 4 -55 55 62,5 27,5 30 32,5 -65 70 77,5 172,5 40,288536 UNI 



 

157 Julia Bujalska UŚ Katowice 68,20 69 0,20853 30 8 65 -72,5 -82,5 -30 30 37,5 75 82,5 -90 185,0 38,578910 UNI 

158 Alicja Kosakowska UŚ Katowice 62,73 63 0,21939 41 4 35 45 50 30 35 -37,5 80 90 -100 175,0 38,393432 UNI 

159 Wiktoria Sekta UŚ Katowice 59,64 63 0,22699 21 4 35 45 -47,5 25 27,5 30 65 75 85 160,0 36,318527 UNI 

160 Kamila Błajda UMK Toruń 49,26 52 0,26500 1 1 -47,5 47,5 -55 25 27,5 -30 60 -65 -65 135,0 35,774715 UNI 

161 Oliwia Świątkowska UŁ Łódź 82,50 84 0,19021 10 15 27,5 32,5 35 30 -35 35 -75 75 80 150,0 28,530971 UNI 

nk Ewelina Zielińska PK Kraków 50,45 52 0,25930 2 1 -75 -75 -80 30 35 -40 80 85 -90,0 0,0 0,000000 UTE 

nk Zuzanna Kowalska Uniwersytet Radom 56,18 57 0,23716 12 3 -105 -105 -105 0 0 0 0 0 0 0,0 0,000000 UNI 

nk Kinga Częstochowska AWF Poznań 58,70 63 0,22956 74 6 -115 -120 -120 50 -55 55 120 127,5 135 0,0 0,000000 UWF 

nk Julia Adamczyk PK Kraków 68,50 69 0,20802 11 10 -110 115 -125 -60 -65 -65 125 132,5 142,5 0,0 0,000000 UTE 

nk Joanna Rawinis AWFiS Gdańsk 72,30 76 0,20206 6 14 -135 -135 -135 52,5 57,5 62,5 145 155 -160 0,0 0,000000 UWF 

 

 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET 

       

       

M
ie
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ce

 

Uczelnia Typ uczelni PKT IPF GL 

   

   

          

1 UJ Kraków UNI 268,960434 96,539044 91,857624 80,563766 

2 UJ CM Kraków UME 240,747378 87,874269 82,379735 70,493373 

3 AWFiS Gdańsk UWF 235,787437 83,507899 81,453831 70,825707 

4 PG Gdańsk UTE 235,526898 84,876066 78,151648 72,499184 

5 UG Gdańsk UNI 234,832488 80,304820 79,599352 74,928316 



 

6 UR Rzeszów UNI 223,292268 88,900996 85,946892 48,444380 

7 AGH Kraków UTE 220,140700 93,660003 66,080052 60,400645 

8 UWM Olsztyn UNI 214,388955 95,668420 60,369400 58,351135 

9 AWF Katowice UWF 210,971195 72,937063 72,250370 65,783762 

10 WAT Warszawa USP 210,619907 74,551676 68,242288 67,825943 

11 AWF Poznań UWF 209,672033 72,016403 70,716594 66,939036 

12 UJD Częstochowa UNI 208,502217 74,919463 68,222893 65,359860 

13 AWF w Krakowie UWF 203,564260 71,773829 69,143261 62,647170 

14 UO Opole UNI 199,878034 80,166969 62,506054 57,205011 

15 UPr Lublin USP 198,395061 68,975634 65,798149 63,621278 

16 PP Poznań UTE 193,311288 73,982254 61,190740 58,138293 

17 UM Łódź UME 191,116161 68,400144 64,425728 58,290289 

18 PO Opole UTE 185,329109 62,728210 61,622508 60,978391 

19 PBŚ Bydgoszcz UTE 181,216072 64,652750 59,515756 57,047566 

20 AMW Gdynia USP 180,587868 76,164132 52,264487 52,159248 

21 SGGW Warszawa USP 178,177685 69,030538 61,534553 47,612595 

22 UŚ Katowice UNI 177,348385 67,478184 59,666759 50,203441 

23 UMG Gdynia USP 173,276522 64,127078 59,843868 49,305576 

24 PK Kraków UTE 168,698081 69,054129 52,801302 46,842650 

25 UMCS Lublin UNI 163,987748 56,406673 56,404737 51,176338 

26 ŚUM Katowice UME 155,248603 62,829084 46,491608 45,927911 

27 ZUT Szczecin UTE 154,858210 66,976140 44,85054893 43,03152089 



 

28 AWF Warszawa UWF 151,485125 80,939625 70,545499   

29 UMK Toruń UNI 149,697233 51,639017 50,321207 47,737009 

30 UM Lublin UME 144,189014 74,198483 69,990530   

31 GUMed Gdańsk UME 142,578017 78,974948 63,603069   

32 PWr Wrocław UTE 138,680584 69,504100 69,176484   

33 UKEN Kraków UNI 137,771301 80,949771 56,821530   

34 UŁ Łódź UNI 134,810965 64,573063 41,70693025 28,53097149 

35 US Szczecin UNI 125,321750 69,017394 56,304356   

36 PŚ Gliwice UTE 124,056712 64,633381 59,423331   

37 UW Warszawa UNI 117,086307 58,735172 58,351135   

38 UE Katowice USP 96,853253 50,858003 45,995251   

 

 

 

 

 

Dyskwalifikacje: 

Aleksandra Drąg - UWr Wrocław - DYSKWALIFIKACJA zgodnie z pkt.13.4 Regulaminu Ogólnego AMP - nie przedstawiono komisji weryfikacyjnej dokumentów uprawniających do startu w zawodach, 

zgodnie z punktem 3.3 Regulaminu AMP 

 


